PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ OO.O97.657íOOO71

PORTARIA N° 4179  DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

/&&/V? c/àpr.9fe/hJrci
Mun/c/pal

/2pZ t(
t~ç tar:E.uncipt de

e r'  j r , e

"Retifica a Portaria n0  412/2024 que
especifica e dá outras providências".

A DIRETORIA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO GO, no

uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Onde se lê:

- Art. Regulamentar, a impleméntação da Progressão Funcional (Anuênio)

de 4,5% (três por cento) da servidora MARIA IOLANDA DÁ SILVA OLIVEIRA,

ocupante do cargo efetivo de Professora.

. Leia-se:

Art. P-  Regulamentar, a implementação da Progressão Funcional (Anuênio)
de 4,5% (quatro vírgulas cinco por cento) da servidora MARIA IOLANDA DA SILVA

OLIVEIRA; ocupante do cargo efetivo de Professora.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS,

AOS 29 (VINTE E NOVE) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2024.

.jc,eÃ C4'

56O

Jocely M '. oha Gaspar
Diretor-Geral de estão de Pessoas,

Decreto N°2.680/2022

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Gõiás
E-mail: drhsad@hotmail.com